

dims studio ApS

Langelandsgade 121, st
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2019

Kim Lauridsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

dims studio ApS

Langelandsgade 121, st

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 40491804

e-mailadresse: kim@dimdims.com

CVR-nr: 38025325

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er butiks- og websalg af interiørartikler, brugsgenstande, personlige artikler og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 21.710 kr. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende og den positive tendens forventes at fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		137.241	40.572
Personaleomkostninger		-81.099	-63.667
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.005	-22.800
Resultat af ordinær primær drift		32.137	-45.895
Øvrige finansielle omkostninger		-10.427	-19.708
Ordinært resultat før skat		21.710	-65.603
Årets resultat		21.710	-65.603
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.710	-65.603
I alt		21.710	-65.603

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	22.808
Materielle anlægsaktiver i alt		0	22.808
Anlægsaktiver i alt		0	22.808
Fremstillede varer og handelsvarer		274.395	167.365
Varebeholdninger i alt		274.395	167.365
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.090
Andre tilgodehavender		33.750	33.750
Periodeafgrænsningsposter		9.078	8.816
Tilgodehavender i alt		42.828	46.656
Likvide beholdninger		2.557	33.392
Omsætningsaktiver i alt		319.780	247.413
Aktiver i alt		319.780	270.221

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-43.893	-65.603
Egenkapital i alt		6.107	-15.603
Gæld til banker		46.427	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	8.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.981	62.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.863	114.809
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.402	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		313.673	285.824
Gældsforpligtelser i alt		313.673	285.824
Passiver i alt		319.780	270.221

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Under henvisning til reglerne om kapitaltab oplyser selskabets ledelse, at anpartskapitalen forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret